
 
 

ZARZĄDZENIE NR 83.2021 

BURMISTRZA HALINOWA 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

zmieniające Zarządzenie w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunku dochodów pochodzących 

ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 

z późn. zm.) oraz w związku z art. 65 pkt 11-12 ustawy z 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 

zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568 

z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 70.2021 Burmistrza Halinowa z dnia 28 maja 2021 r. w sprawie ustalenia planu 

finansowego dla rachunku dochodów pochodzących ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, 

wprowadza się następującą zmianę:  

- załącznik Nr 1 do zarządzenia Plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Halinowa.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Burmistrz Halinowa 

/-/ Adam Ciszkowski 

 



Załącznik                                                                       

do Zarządzenia Nr 83.2021                                                    

Burmistrza Halinowa                                                                                

z dnia 30 czerwca 2021 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

758 Różne rozliczenia 11 422 972,00

75816 Wpływy do rozliczenia 11 422 972,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł, 

w tym: 

11 422 972,00

1. Budowa żłobka na terenie świetlicy wiejskiej w m. Długa 

Szlachecka w gm. Halinów
2 000 000,00

2. Budowa przedszkola w m. Hipolitów w gm. Halinów 4 000 000,00

3. Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej na 

terenie Gminy Halinów
2 000 000,00

4. Środki na zadania inwestycyjne 3 422 972,00

11 422 972,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

758 Różne rozliczenia 6 000 000,00

75816 Wpływy do rozliczenia 6 000 000,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

6 000 000,00

1. Kompleksowe rozwiązanie problemów komunikacyjnych 

poprzez budowę drogi gminnej prowadzącej z Gminy Halinów 

do Sulejówka

6 000 000,00

6 000 000,00

17 422 972,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600 Transport i łączność 700 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 700 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 700 000,00

1. Przebudowa ul. Spokojnej w Długiej Kościelnej 700 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 150 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 150 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00

1. Modernizacja budynku komunalnego przy ul. 

Stanisławowskiej 30 w Okuniewie 
150 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 150 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 000 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00

1. Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej na 

terenie Gminy Halinów 
1 000 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 150 000,00

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w ramach 

Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

2021 ROK

RAZEM

2020 ROK

PLAN DOCHODÓW 

PLAN WYDATKÓW



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00

1. Budowa oświetlenia na terenie Gminy Halinów 150 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 422 972,00

92195 Pozostała działalność 2 422 972,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 422 972,00

1. Modernizacja i przebudowa Domu Kultury w Halinowie - 

kulturowego przystanku na szlaku Wielkiego Gościńca 

Litewskiego

2 422 972,00

4 422 972,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

600 Transport i łączność 6 000 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 6 000 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000 000,00

1. Kompleksowe rozwiązanie problemów komunikacyjnych 

poprzez budowę drogi gminnej prowadzącej z Gminy Halinów 

do Sulejówka 

6 000 000,00

801 Oświata i wychowanie 4 000 000,00

80104 Przedszkola 4 000 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000 000,00

1. Budowa przedszkola w m. Hipolitów w gm. Halinów 4 000 000,00

855 Rodzina 2 000 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 000 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000 000,00

1. Budowa żłobka na terenie świetlicy wiejskiej w m. Długa 

Szlachecka w gm. Halinów  - środki własne 
2 000 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 000 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 000 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00

1. Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej na 

terenie Gminy Halinów
1 000 000,00

13 000 000,00

17 422 972,00

Burmistrz Halinowa

/-/ Adam Ciszkowski

2022 ROK

RAZEM

2021 ROK



 
 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 83.2021 Burmistrza Halinowa z dnia 30.06.2021 r. 

Zgodnie z art. 65 pkt 11-12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 

wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw, organ wykonawczy ma obowiązek 

opracowania planu finansowego dochodów i wydatków dla wydzielonego na w/w cel rachunku. 

Realizację powyższej dyspozycji stanowi Zarządzenie nr 70.2021 Burmistrza Halinowa z dnia 28.05.2021r 

w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunku dochodów pochodzących ze środków Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19. 

Uchwałą Nr XXXII.320.2021 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 29 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Halinów na lata 2021-2033 oraz Uchwałą 

Nr XXXII.321.2021 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 29 czerwca 2021 r. w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej Gminy Halinów na 2021 rok, dokonano zmiany przeznaczenia środków otrzymanych z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID -19 poprzez:  

- zmniejszenie planu wydatków o kwotę 3 000 000,00 zł zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa przedszkola 

na terenie świetlicy wiejskiej w m. Długa Szlachecka w gm. Halinów” tj. 500 000,00 zł środków własnych 

w roku 2021 oraz 2 500 000,00 zł w tym fundusz COVID w kwocie 2 000 000,00 zł w roku 2022.  

- zwiększenie planu wydatków o kwotę 3 000 000,00 na nowe zadanie inwestycyjne pn.:  „Budowa żłobka 

na terenie świetlicy wiejskiej w m. Długa Szlachecka w gm. Halinów” tj. 500 000,00 zł środków własnych 

w roku 2021 oraz 2 500 000,00 zł w tym fundusz COVID w kwocie 2 000 000,00 zł w roku 2022.  

W związku z powyższymi zmianami dostosowano brzmienie załącznika nr 1 do Zarządzenia nr 70.2021 

Burmistrza Halinowa dot. Planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych w ramach Przeciwdziałania COVID-19.  

  

 

Burmistrz Halinowa 

/-/ Adam Ciszkowski 

 


